dalla succitata norma;  

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 31/01/2025 con la quale è stato approvato il Programma 

Annuale dell'Esercizio Finanziario 2025; 

ATTESO  che il costo complessivo del servizio di spedizione posta  ammonta ad euro  

216,35 (duecentosedici/35) comprensivo di  IVA 22%; 

VISTO   il CIG n. B9BE35434F      acquisito da questa stazione appaltante; 

CONSIDERATO   che si è proceduto ad inviare la richiesta di preventivo alla ditta EuroPoste 

Delivery Express di DI GUIDA GIUSEPPE di  Via Giacomo Leopardi 32

[...]

del presente provvedimento: 

1) di affidare alla ditta EuroPoste Delivery Express di DI GUIDA GIUSEPPE di  Via Giacomo 

Leopardi 32 60033 Chiaravalle (An), P.IVA  02709970426 la spedizione di documenti 

amministrativi di segreteria; 

2) di impegnare la spesa di euro  216,34 (duecentosedici/35) comprensivo di  IVA 22% all’attività 

A02/01 – FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO  della gestione in conto competenza del 

programma annuale per l’esercizio in corso, relativamente al corrispettivo per la fornitura in parola, 

dando atto che la somma verrà formalmente impegnata con l’emissione dell’ordine di acquisto;